
1 

 

Výpis z usnesení 

65. schůze Rady města Petřvald, která se konala 

11. října 2021 

 

65/501  Kontrola plnění usnesení Rady města Petřvald  

Rada města Petřvald po projednání 

 

b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění usnesení Rady města Petřvald ve znění dle důvodové zprávy. 

 

65/502  Rozpočtové opatření č. 12/2021  

Rada města Petřvald po projednání  

 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Petřvald schválit  

rozpočtové opatření č. 12/2021:  
na odvoz komunálního odpadu ve výši 1,1 mil. Kč, zvýšení §3722 – Sběr a svoz 
komunálních odpadů, bude hrazeno ze zůstatku prostředků z minulého roku (pol.8115), 
ve znění dle důvodové zprávy. 
 

65/503  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě)  – Přípojka splaškové  
  kanalizace  

Rada města Petřvald po projednání 

 
  rozhodla  

o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 3768/1 
v k.ú. Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení přípojky splaškové kanalizace, ve 
prospěch vlastníka pozemku parc. č. 3783 v k.ú. Petřvald u Karviné pana….., nar. ….., 
bytem ….., které bude realizováno takto: 

 - bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   

 - po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 500 Kč, ke které 
bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem, 
dle předložené důvodové zprávy. 

 
65/504  Smlouva o právu provést stavbu – rozšíření komunikace 
  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – vodovodní řad  

Rada města Petřvald po projednání 

 
  rozhodla  

1.   neschválit smlouvu o právu provést stavbu komunikace na části pozemku parc. č. 
5953 k. ú. Petřvald u Karviné mezi paní ….., nar. ….., bytem ….., paní ….., nar. ….., 
bytem ….. a společností Sey, s.r.o., Harcovská 657, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí a 
městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41  Petřvald, IČ 00297593, dle 
předložené důvodové zprávy. 
 
2.   neschválit žádost o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na 
pozemku parc. č. 5953 v k. ú. Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení 
vodovodního řadu, ve prospěch paní….., nar. ….., bytem ….., paní ….., nar. ….., bytem 
….. a společnosti Sey, s.r.o. Harcovská 657, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí., dle 
předloženého důvodové zprávy. 

 
65/505  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě)  – vodovodní a kanalizační 
  přípojka  

Rada města Petřvald po projednání 

 



2 

 

  rozhodla  
o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 684 v k. 
ú. Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení vodovodní a kanalizační přípojky, ve 
prospěch vlastníka pozemku parc. č. 588/4 v k. ú. Petřvald u Karviné pana ….., nar. 
….., bytem ….., které bude realizováno takto: 

 - bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   

 - po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 500 Kč, za každou 
přípojku, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným 
právním předpisem, dle předložené důvodové zprávy. 

 
65/506  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě)  –   kanalizační přípojka  

Rada města Petřvald po projednání 

 
  rozhodla  

o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 684 v k. 
ú. Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení kanalizační přípojky, ve prospěch 
vlastníka pozemku parc. č. 588/3 v k. ú. Petřvald u Karviné paní ….., nar. ….., bytem 
….., které bude realizováno takto: 

 - bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   

 - po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 500 Kč, ke které 
bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem, 
dle předložené důvodové zprávy. 

 
65/507  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – ČEZ Distribuce –  
  stavba:  Petřvald č. parc. 615, příp. NNk 

Rada města Petřvald po projednání 

 
  rozhodla  

o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 566 k. ú. 
Petřvald u Karviné, spočívající v právu umístění zemního kabelového vedení NN, ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČ: 
24729035 (stavba – Petřvald č. parc. 615, příp. NNk), které bude realizováno takto: 

 - bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   

 - po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2 000 Kč, ke které 
bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem, 
dle předložené důvodové zprávy. 
 

65/508  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – ČEZ Distribuce –  
  stavba:  Petřvald č. parc. 3469/11, příp. NNk 

Rada města Petřvald po projednání 

 
  rozhodla  

o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 3482/3 
v k. ú. Petřvald u Karviné, spočívající v právu umístění zemního kabelového vedení 
NN, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV–Podmokly, 
IČ: 24729035 (stavba – Petřvald č. parc. 3469/11, příp. NNk), které bude realizováno 
takto: 

 - bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   

 - po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  



3 

 

Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2 000 Kč, ke které 
bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem, 
dle předložené důvodové zprávy. 

 
65/509  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – ČEZ Distribuce –  
  stavba:  Petřvald č. parc. 3482/13, příp. NNk 

Rada města Petřvald po projednání 

 
  rozhodla  

o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 3484/2 
v k. ú. Petřvald u Karviné, spočívající v právu umístění zemního kabelového vedení 
NN, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV–Podmokly, 
IČ: 24729035 (stavba – Petřvald č. parc. 3482/13, příp. NNk), které bude realizováno 
takto: 

 - bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   

 - po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2 000 Kč, ke které 
bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem, 
dle předložené důvodové zprávy. 

 
65/510  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – ČEZ Distribuce –  
  stavba:  Petřvald č. parc. 3482/84, příp. NNk 

Rada města Petřvald po projednání 

 
  rozhodla  

o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 3484/2 k. 
ú. Petřvald u Karviné, spočívající v právu umístění zemního kabelového vedení NN, ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČ: 
24729035 (stavba – Petřvald č. parc. 3482/84, příp. NNk), které bude realizováno takto: 

 - bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   

 - po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2 000 Kč, ke které 
bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem, 
dle předložené důvodové zprávy. 
 

65/511  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – ČEZ Distribuce –  
  stavba:  Petřvald č. parc. 5864, příp. NNk 

Rada města Petřvald po projednání 

 
  rozhodla  

neakceptovat návrh řešení zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na 
pozemcích parc. č. 5856/3 a parc. č. 5863/2, vše v k. ú. Petřvald u Karviné, spočívající 
v právu umístění zemního kabelového vedení NN, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV–Podmokly, IČ: 24729035 (stavba – Petřvald č. parc. 
5864, příp. NNk), dle předložené důvodové zprávy. 

 
65/512  Dodatek č. 2 ke smlouvě o pachtu zemědělských pozemků ze dne 30.03.2016, ve  
  znění dodatku č. 1 ze dne 25.09.2019 

Rada města Petřvald po projednání 

 
  rozhodla  

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o pachtu zemědělských pozemků ze dne 30.03.2016, 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 25.09.2019 na pacht pozemků parc. č. 644/1, č. 644/2, č. 
644/9, č. 1250/2, č. 1251/3, č. 1264/1, č. 1264/2, č. 1264/3, č. 1264/5, č. 1264/6, č. 
547/1, č. 2402/1, č. 2403/1, č. 2403/3, č. 2419/1 a č. 2474, vše v k. ú. Petřvald u Karviné 



4 

 

o výměře 115 037 m2 za pachtovné ve výši 22 117,-Kč s Josefem Burianem, Na Výšině 
544, 735 53 Dolní Lutyně, IČ 73364479, dle předložené důvodové zprávy. 

 
65/513  Prodej pozemků parc. č. 3791, parc. č. 5444/1, parc. č. 644/22 a parc. č. 1250/3, vše 
  k. ú. Petřvald u Karviné 

Rada města Petřvald po projednání 

 
  doporučuje  
  1.   Zastupitelstvu města Petřvald schválit 

1.1.   úplatný převod pozemku parc. č. 3791 o výměře 1145 m2 k. ú. Petřvald u Karviné 
panu ….., nar. ….., bytem ….., formou kupní smlouvy za celkovou cenu 
1 163 892,50Kč bez DPH, dle předložené důvodové zprávy, 
1.2.    úplatný převod pozemku parc. č. 644/22 o výměře 996 m2 a parc. č. 1250/3 o 
výměře 97 m2, vše k. ú. Petřvald u Karviné manželům ….., nar. ….., oba bytem …..,  
formou kupní smlouvy za celkovou cenu 991 744,48Kč bez DPH, dle předložené 
důvodové zprávy, 
 
2.  Zastupitelstvu města Petřvald neschválit  
žádosti manželů ….., nar. ….., oba bytem ….. o odprodej části pozemku parc. č. 5444/1 
o výměře 1100 m2 k. ú. Petřvald u Karviné za celkovou cenu 836 000 Kč bez DPH, dle 
přeložené důvodové zprávy. 

  
65/514  Vyhlášení záměru prodeje pozemků parc. č. 4955/114 a parc. č. 4955/123, vše v k. 
  ú. Petřvald u Karviné  

Rada města Petřvald po projednání 

 
  doporučuje  
  Zastupitelstvu města Petřvald nevyhlásit 

  záměr prodeje pozemků parc. č. 4955/114 a parc. č. 4955/123, vše v k. ú. Petřvald u 
  Karviné, dle předložené důvodové zrpávy. 

 
65/515  Obecně závazná vyhláška města Petřvald č. 3/2021, kterou se zrušují  
  některé obecně závazné vyhlášky města Petřvald  

Rada města Petřvald po projednání 

 
  doporučuje  

  Zastupitelstvu města Petřvald vydat  
  Obecně závaznou vyhlášku města Petřvald č. 3/2021, kterou se zrušují některé obecně 
  závazné vyhlášky města Petřvald, ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
 
65/516  Obecně závazná vyhláška města Petřvald o místním poplatku ze psů č. 4/2021  

Rada města Petřvald po projednání 

 
  doporučuje  

  Zastupitelstvu města Petřvald vydat  
v souladu s § 14 zákona č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů a  § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecním zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
 
Obecně závaznou vyhlášku města Petřvald o místním poplatku ze psů č. 4/2021, ve 
znění dle přílohy důvodové zprávy. 

 
65/517  Obecně závazná vyhláška města Petřvald o místním poplatku za užívání veřejného 
  prostranství č. 5/2021  

Rada města Petřvald  

 
  o d k l á d á 

  projednání Obecně závazné vyhlášky města Petřvald o místním poplatku za užívání  
  veřejného prostranství č. 5/2021, ve znění dle přílohy důvodové zprávy, do příštího  



5 

 

  jednání rady města. 
 

65/518  Provozní řád Klubu důchodců města Petřvald 

Rada města Petřvald po projednání 

 

s  ch v a l  u j  e  

Provozní řád Klubu důchodců města Petřvald, dle přílohy důvodové zprávy. 

 
65/519  Obsazení bytu č. 16 v domě č.p. 1734 na ulici Ráčkova v Petřvaldě 
   Obsazení bytu č. 1 v domě č.p. 1738 na ulici Ráčkova v Petřvaldě 
   Obsazení bytu č. 2 v domě č.p. 1738 na ulici Ráčkova v Petřvaldě 

Rada města Petřvald po projednání 

 

r o z h o d l a  
1.  na základě doporučení bytové komise o uzavření nájemní smlouvy s panem ….. 
na uvolněnou bytovou jednotku č. 16 o vel. 1+1 ve II. NP, ulice Ráčkova, č.p. 1734 
v Petřvaldě. Smlouva o nájmu bude uzavřena s účinností od 1.11.2021, 
2.  na základě doporučení bytové komise o uzavření nájemní smlouvy s paní ….. 
na uvolněnou bytovou jednotku č. 1 o vel. 1+kk v I. NP, ulice Ráčkova, č.p. 1738 
v Petřvaldě. Smlouva o nájmu bude uzavřena s účinností od 1.11.2021, 
3.   na základě doporučení bytové komise o uzavření nájemní smlouvy s paní ….. 
na uvolněnou bytovou jednotku č. 2 o vel. 1+kk v I. NP, ulice Ráčkova, č.p. 1738 
v Petřvaldě. Smlouva o nájmu bude uzavřena s účinností od 1.11.2021, 
vše ve znění dle důvodové zprávy. 

 

65/520  Návrh na poskytnutí finančního daru 

Rada města Petřvald po projednání 

 

r o z h o d l a    

neposkytnout finanční dar NAŠE ODPADKY, z.s., č.p. 339, 691 62 Uherčice, IČ: 107 

22 289, ve znění dle důvodové zprávy. 

 

65/521  Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací 

Rada města Petřvald po projednání 

 

r o z h o d l a    

o poskytnutí neinvestičních dotací a o uzavření veřejnoprávních smluv na poskytnutí 

neinvestičních dotací   

 

1.   zájmovým organizacím (spolkům):       

 1.1.Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Petřvald, Gen Svobody 454, 

735 41 Petřvald, IČ: 488 05 378, ve výši 20 000 Kč. Neinvestiční dotace je účelově 

vázaná na obnovu vybavení zastaralého nábytku v sálu klubovny – výměna stolů a židlí;    

1.2.Mysliveckému spolku HALDY Petřvald, U Samoobsluhy 1820, 735 41 Petřvald, 

IČ: 673 41 284, ve výši 12 000 Kč. Neinvestiční dotace je účelově vázáná na 

rekonstrukci vodovodní přípojky s vodoměrem; 

 

2.   sportovním oddílům (spolkům): 

KČT, odboru Klub Ferdy Mravence Petřvald, Na Pořadí 209, 735 41 Petřvald, IČ: 696 

24 364, ve výši 15 000 Kč. Neinvestiční dotace je účelově vázána na turistické akce dle 

plánu na rok 2021.  

 

65/522  Návrh na vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku - PC 

Rada města Petřvald po projednání 

 

r o z h o d l a    



6 

 

o vyřazení  

1.   PC OfficePro 1035, inv. č. 7544, pořízeného v roce 2015 za cenu 21 030 Kč,  

2.   PC OfficePro 1035, inv. č. 8384, pořízeného v roce 2016 za cenu 20 703,30 Kč,  

zařazených v evidenci drobného dlouhodobého hmotného majetku, z evidence majetku 

města, ve znění dle důvodové zprávy. 

 

65/523  Předpis nájmu nebytových prostor na rok 2022    

Rada města Petřvald po projednání 

 

r o z h o d l a    

ponechat výši ročního nájemného za m² podlahové plochy nebytových prostor na rok 

2022 ve stávající výši, schválené usnesením Rady města č. 29/126 bod b) dne 

23.10.2008, ve znění dle důvodové zprávy.  

 

65/524  Plán inventur města Petřvald v roce 2021 

Rada města Petřvald po projednání 

 

bere na vědomí  

plán inventur města Petřvald za rok 2021 ve znění dle důvodové zprávy. 

 

65/525  Projednání výše odměn komisí rady města a schválení finančních darů  

  členům JSDH a občanům za rok 2021 

Rada města Petřvald po projednání 

 

1. doporučuje  

Zastupitelstvu města Petřvald rozhodnout  

o peněžitých odměnách za výkon členů komisí Rady města Petřvald dle přílohy 

důvodové zprávy. 

 

2.  schvaluje 

finanční dary členům jednotky SDH a občanům, kteří se v roce 2021 aktivně podíleli na 

činnosti ve městě, dle přílohy důvodové zprávy. 

 

65/526  Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění  

  zpětného odběru elektrozařízení 

Rada města Petřvald po projednání 

 

s c h v  a l  u j  e  

smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného 

odběru elektrozařízení se společností Elektrowin a. s., se sídlem Michelská 300/60, 140 

00 Praha 4, IČ: 272 57 843 a městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 

Petřvald, IČ: 002 97 593, ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

 

65/527  Žádost o vrácení poměrné částky za neuskutečněné kurzy malování 

Rada města Petřvald po projednání 

 

s c h v  a l  u j  e  
vratku poměrných částek zaplacených za neuskutečněné kurzy malování s panem MgA. 
Tomášem Oslizlokem v období od září 2020 do června 2021 účastníkům kurzu na účet, 
dle přílohy důvodové zprávy. 
 

65/528  Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu automobilu pro potřeby města Petřvaldu 

Rada města Petřvald po projednání 

 

s c h v  a l  u j  e  



7 

 

uzavření smlouvy na pronájem osobního automobilu tovární značky Fiat Doblo mezi 
Městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, IČ: 297 593 zastoupené starostou Ing. 
Jiřím Lukšou a fy RB AUTO, s.r.o., s místem podnikání Ostravská 1064, 735 14 Orlová, 
IČ: 29460387 zastoupenou jednatelem Bc. Radkem Brudovským pro potřeby převozu 
stravy v době realizace investiční akce „Revitalizace školní jídelny a školní družiny ZŠ 
Školní 246“  na dobu  od 12. 10. 2021 do 30. 6. 2022, ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 
 

65/529  Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru WOMEN FOR 

  WOMEN, o.p.s., v rámci projektu obědy pro děti 

Rada města Petřvald po projednání 

 

u d ě l u j e  s o u h l a s  
s přijetím účelově vázaného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., 
v rámci jejího charitativního projektu Obědy pro děti, a to pro období 12.10.2021 - 
31.12.2021 a 01.01.2022 - 30.06.2022, Základní školou a Základní uměleckou školou 
Petřvald Školní 246, příspěvkovou organizací, ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

 

65/530 Návrh na změnu v rejstříku škol a školských zařízení u Mateřské školy Petřvald 

2. května 1654, příspěvkové organizace města Petřvald 

Rada města Petřvald po projednání 

 

  1.   r u š í  

usnesení č. 64/492, bod 1. ze dne 16.09.2021. 

 

2.   s c h v a l u j e  

podání žádosti o změnu v rejstříku škol a školských zařízení pro Mateřskou školu 

Petřvald  2. května 1654, příspěvkovou organizaci na navýšení kapacity Školní jídelny 

MŠ 2. května 1654 z původních 250 stravovaných na 275 stravovaných, s účinností od 

01.11.2021, ve znění dle důvodové zprávy.  

 

65/531  Darovací smlouva – PS FORWARDING, s.r.o. 

Rada města Petřvald po projednání 

 

  r o z h o d l a 

o uzavření darovací smlouvy mezi dárcem: PS FORWARDING, s.r.o., Růžová 972/1, 

110 00 Praha 1, IČ: 07496567 a obdarovaným: Městem Petřvald, za účelem poskytnutí 

finančního daru ve výši 30 000,- Kč, jako podpora činnosti dětského taneční souboru 

PS Dance Petřvald, ve znění dle přílohy důvodové zprávy.  

 

65/532  Zrušení pronájmu tělocvičen ZŠ Školní pro veřejnost po dobu rekonstrukce  

  školní jídelny a školní družiny 

Rada města Petřvald po projednání 

 

  b e r e  n a  v ě d o m í  
zrušení pronájmu tělocvičen ZŠ Školní pro veřejnost (sporty a jiné aktivity) po dobu 
realizace projektu „Revitalizace školní jídelny a školní družiny“, ve znění dle důvodové 
zprávy. 

 

65/533  Záměr revitalizace lokality Klimšova, Petřvald  

Rada města Petřvald po projednání 

 

  1.   b e r e   n a   v ě d o m í 



8 

 

žádost o vyjádření k záměru revitalizace lokality Klimšova, Petřvald, kterou podala 

společnost AU plan s.r.o., U Nikolajky 1085/15, 150 00 Praha 5, IČO 276 16 398, 

kancelář Prokešovo nám. 634/5, 702 00 Ostrava  
 

  2.   u k l á d á     
  vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí připravit a odeslat text  
  vyjádření města Petřvaldu k záměru revitalizace lokality Klimšova, Petřvald, dle  
  důvodové zprávy 

 

65/534  Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo „Snížení energetické náročnosti MŠ Šenovské, 735  

  41 Petřvald vč. rekonstrukce a přístavby k objektu MŠ a sanaci spodní stavby  

  MŠ“ 

Rada města Petřvald po projednání 

 

  r o z h o d l a  

v souladu s ust. § 222 odstavec 5) a 6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, o uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 15.09.2020 

pro akci „Snížení energetické náročnosti MŠ Šenovské, 735 41 Petřvald vč. 

rekonstrukce a přístavby k objektu MŠ a sanaci spodní stavby MŠ“ (dále jen „stavba“), 

ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

 

65/535  Výzva k veřejné zakázce „ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO  

  PETŘVALD - II“ podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  

  veřejných zakázek  

Rada města Petřvald po projednání 

 

   s c h v a l u j e  

výzvu k veřejné zakázce „ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO 

PETŘVALD - II“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 

53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění dle přílohy 

důvodové zprávy. 

 

65/536  Dodatek č.1 k veřejné zakázce malého rozsahu pod označením „Zpevněné plochy 

  v lokalitě Březinská I. etapa“ 

  Rada města Petřvald po projednání 

 

  rozhodla  

o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 28/2021 ze dne 28.6.2021 pro stavbu pod 

názvem „Zpevněné plochy v lokalitě Březinská I. etapa“ se společností „JANKOSTAV 

s.r.o., IČ 25855581, Štěpaňákova 714/31, 71900 Ostrava“, dle předloženého návrhu. 

Cena díla se navyšuje o 331 709,36 Kč bez DPH, cena celkem po změně činí 2 681 

912,11 Kč bez DPH. Termín plnění se prodlužuje o 15 kalendářních dní, to je do 

5.11.2021, ve znění dle důvodové zprávy. 

 

65/537  Uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MS kraje pro  

  rok 2021 

Rada města Petřvald po projednání 

 

  r o z h o d l a  

o uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 379.000,- Kč z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje, účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů sociálních 

služeb zařazených v Krajské základní síti sociálních služeb, která je součástí 

Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Moravskoslezském kraji na léta 2021-

2023, vymezených v čl. VI smlouvy o poskytnutí dotace, ve znění dle důvodové zprávy. 

   

file://///fsrv/data/Spravni/Canibalova/RM%202018-2022/Pozvánka%20a%20materiál%20na%20RM%20PDF/65.%20RM%20%20-11.10.2021/27.1.%20%20-%20Dotace%20z%20MSK%20%202021%20PS.pdf


9 

 

65/538  Dodatek č. 1 k podlimitní veřejné zakázce pod označením „Kanalizace Podlesí –  

  I. etapa“  

  Rada města Petřvald po projednání 

 

  r o z h o d l a  

  o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 32/2021 ze dne 19.7.2021 pro stavbu pod  

  názvem „Kanalizace Podlesí - I. Etapa“ se společností Společnost Podlesí“, kterou  

  tvoří „BAK stavební společnost, a.s., IČ 28402758, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 –  

  Prosek“ a „HOCHTIEF CZ a. s., IČ 46678468, Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5“,  

  dle předložené důvodové zprávy. 

 

65/539  Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě pro dodavatele služeb TDS a KBOZP stavby: 

  Kanalizace Podlesí – I .etapa  

  Rada města Petřvald po projednání 

 

  r o z h o d l a  

 o uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č.15/2021 ze dne 21.3.2021 dodavatele 

služeb TDS a KBOZP stavby: Kanalizace Podlesí – I.etapa, se společností JM Adilo, 

s.r.o., IČ 24669789, Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4, ve znění dle předložené 

důvodové zprávy. 

 

65/540 Organizační a různé 

Rada města Petřvald po projednání 

   

  b e r e   n a   v ě d o m í 

  1.   výkaz o plnění rozpočtu Města Petřvald ke dni 30.9.2021, 

  2.   informace starosty a místostarosty. 

 

 

 

 

    

Ing. Jiří Lukša         Ing. Petr Dvořáček 

    starosta                        místostarosta 


